[image: image1.png]L

FEp
¢iIM

M

P.



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

TÜRKİYE 10000 METRE ŞAMPİYONASI YARIŞMA STATÜSÜ
	YARIŞMA YERİ
	Antalya

	YARIŞMA TARİHİ
	6 Mayıs 2017

	TEKNİK TOPLANTI
	6 Mayıs 2017 - Saat 10:00 Atletizm Sahası

	KAYITLAR
	3 Mayıs 2017 / Saat 24:00’ e kadar
……………………………..adresine yapılacaktır.


GENEL KONULAR 
1. Yarışmalar; IAAF Kuralları ve Türkiye Atletizm Federasyonu Yarışma Talimatına uygun olarak düzenlenecektir.
2. Yarışmalara doğum yılları aşağıda belirtilen sporcular katılabilirler;
	KATEGORİ
	DOĞUM YILLARI

	Büyük Kadınlar ve Büyük Erkekler
	1997 doğumlular ve daha büyükler

	U23 kadınlar ve erkekler
	1997-1996-1995

	Genç Kadınlar ve Genç Erkekler
	1998-1999 doğumlular


TAF Yarışma Talimatı hükümleri uyarınca; 
· 2000 doğumlular ve daha küçükler yarışmalara katılamazlar,
· 1995-1996-1997 doğumlular istedikleri taktirde büyükler kategorisinde yarışabilirler.
· 1998 ve 1999 doğumlu sporcular istedikleri takdirde büyükler kategorisinde yarışabilirler.
3. Yarışmaların kayıtları; bu statü ile birlikte TAF internet sayfasında yayınlanan sporcu kayıt formunun 3 Mayıs 2017 saat: 18:00’a kadar kayıt adresine elektronik posta ile gönderilmesi ile yapılacaktır. Kayıtların son kontrolü 6 Mayıs 2017 teknik toplantıda yapılacağından, tüm temsilcilerin toplantıya katılmaları zorunludur. Teknik toplantı sırasında ve sonrasında sporcu kaydı yapılmayacaktır.
4. Mazeretlerinden dolayı toplantıya katılamayan temsilci, antrenör ve sporcular hakkında kararı teknik delege verecektir.
5. IAAF Kural: 144 1.(b) Medikal Delege veya resmi sağlık görevlisi tarafından söylendiği/istendiği takdirde sporcu yarışmadan çekilecektir.
TEKNİK KONULAR
1. Gerekli görülen durumlarda sporcuların daha önceki dereceleri dikkate alınarak serileri belirlenecektir. Yarışma, seriler halinde doğrudan final olarak yapılacaktır.
2. Yarışmalarda kontrol odası uygulaması yapılacaktır. Sporcular kontrol odasına yarışma saatinden,  25 dakika önce alınacaklardır.
3. Sporcular görevli hakem nezaretinde, yarışmadan 10 dakika önce kontrol odasından yarışma alanına alınacaktır.
MALİ KONULAR  
1. Şampiyonaya katılan sporcular için, Yarışma Statüsünde yer alan harcırah baraj derecelerini geçen sporcuların harcırahları, Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından ödenecektir. Ödemeler sporcuların ikamet adreslerine göre yapılacaktır. Yarışın yapıldığı ilin sporcularına ödeme yapılmayacaktır.
2. Yarışmaya katılacak tüm sporcular, temsilci ve antrenörler Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne müracaat ederek İl Müdürlükleri tarafından imzalı tek kafile listesi ile yarışma yerine geleceklerdir. Alacakları onaylı isim listelerinin bir kopyasını Federasyon Görevlisine (Mutemedine) vermeleri gerekmektedir. (Silinti, kazıntı ve isim ilavesi yapılmış listeler kabul edilmeyecektir).
3.  İl Müdürlükleri tarafından onaylanan yarışmalara katılacak davetli sporcular dahil, sporcu listelerinden;
 

1 - 3   sporcusu barajı geçen ilin

:1 Antrenörüne,

 

4 - 6   sporcusu barajı geçen ilin

:1 Antrenör, 1 Temsilcisine

 

7 - 9  sporcusu barajı geçen ilin

:2 Antrenör, 1 Temsilcisine



10 - 12  sporcusu barajı geçen ilin 

:3 Antrenör, 1 Temsilcisine



13 - 15 sporcusu barajı geçen ilin

:4 Antrenör, 1 Temsilcisine

            yolluk  ve yevmiyeleri Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığınca ödenecektir.

4. Harcırah ödemesinde sporcuların ikamet ettikleri iller dikkate alınacak olup, sezon içinde ikametlerini gerçeğe uygun olmayan, değişik illerden beyan eden sporcular hakkında disiplin soruşturması açılacaktır. 
5. Yarışmaya iştirak edecek kafilelere yapılacak otobüs ödemelerinde Federasyonumuzun illerden istemiş olduğu uygulamadaki en son raiç bedelleri dikkate alınacaktır.

6. Harcırah baraj derecelerini geçemeyen sporcular ile antrenör ve idarecilerin kanuni harcırahları Gençlik Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğünün 7.06.2007 tarih ve 2461 sayılı genelgenin (5). maddesi, (c) bendi doğrultusunda, bağlı bulundukları Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinin bütçe imkanları dahilinde (Resmi yarışma sonuçlarını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine teslim etmeleri kaydı ile) ödenebilecektir.
7. Yarışma merkezine 800 km ve daha uzak olan illere bir yevmiye daha ödenir.
ÖDÜL

8. Yarışmalar sonucunda branşlarında ilk üçe giren sporculara (kız–erkek) madalyaları Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı tarafından verilecektir. 
9. Yarışmalar sonunda,10000 m Türkiye şampiyonasında yapılan derecelere göre aşağıda belirtilen performans ödülleri verilecektir.
	KADINLAR
	ERKEKLER

	ÖDÜL
	BARAJ DERECESİ
	ÖDÜL
	BARAJ DERECESİ

	3000 TL
	32:50.00
	3000 TL
	28:20.00

	2000 TL
	33:10.00
	2000 TL
	28:30.00

	1000 TL
	33:40.00
	1000 TL
	29:15.00


           Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından organize edilen yarışmaların tüm sorumluluğu, Federasyon tarafından görevlendirilen Teknik Delegededir. Yarışmalar sırasında meydana gelen tüm teknik konulardaki anlaşmazlıklar Teknik Delege tarafından çözümlenecektir.
Yarışmaların Teknik Delegesi
:
Telefon



:

                                          TÜRKİYE 10000 METRE ŞAMPİYONASI

HARCIRAH BARAJ DERECELERİ
BÜYÜKLER

	KADINLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	36:00.00
	10000 m
	31:35.00


U23 
	KADINLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	37:30.00
	10000 m
	31:50.00


                                                                            GENÇLER

	KADINLAR
	BRANŞ
	ERKEKLER

	38:30.00
	10000 m
	33:00.00
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